MpunoxeHune Ne 1

K PewweHnto CoBeTa Y pannHCKOro cenbCKoro noceneHns bonbLueyKoBCKOro MyHULMNaabHOro painoHa OMckoli 06nacTu

ot 25 pekabps 2024 roga Ne 165

O BHeceHUn n3MeHeHNii B PeleHne CoBeTay panvHCKOro cenbCKoro noceneHns GonbLueyKOBCKOro MyHULMNaAbHOTO paiioHa
"O 6I0LKeTe YPIMHCKOr0 CeNbCKOro nocenieHns bonbLueyKoBCKOro MyHMLMNansHOro paiioHa OMCKoii 06nactu

Ha 2024 rop, 1 Ha nnaHoBbIl nepuog 2025 n 2026 rogos”

MpunoxeHune Ne 1

K PewweHnto CoBeTa Y pannHCKOro cenbCKoro noceneHns bombLueyKoBCKOro MyHULMNaabHOro painoHa OMckoli 06nacTu
"O 6oLKeTe YP/IMHCKOr0 CeNbCKOro noceneHns bonbLueyKoBCKOro MyHMLMNansHOro paiioHa OMCKoii 06nactu

Ha 2024 rop, v Ha nnaHoBbIli nepuog 2025 n 2026 rogos”

MPOrHO3
MOCTYM/IEHWI HaIOroBbIX U HEHANOrOBbIX JOXOA0B B BHOMKET CeNbCKOro NoceneHms
Ha 2024 rop 1 Ha nnaHoBbI nepuog 2025 n 2026 rogos
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HAJTOI OBbIE 1 HEHAJTOTOBbIE 1 /00| 00 |000 | 00 | 0OOO | 000 489 740,00| 443 236,78| 434 858,77
[OX04bl

HAJTOr M HA MPWEBbIIb, AOXOAbI 1101 00 (000 | 00 [ 0000 000 45 840,00 44 560,00 47 050,00

Haror Ha IOX0/bl (hM3MUEcKUX ML 1 ]01| 02 (000 | 01 | 00OO 110 45 840,00 44 560,00 47 050,00

Hanor Ha goxofbl h3nNYecKnX N, ¢
[10X0J0B, MICTOYHNKOM KOTOPbIX
ABMIAETCA HaNOrOBbIV areHT, 3a
UCK/IOYEHVEM JOXOA0B, B OTHOLLEHWN
KOTOpbIX UCUMNCNEHME W yNNiaTa Hanora
OCYLLIECTBNAKOTCS B COOTBETCTBUM CO
cratbamun 227, 227.1 1 228
HanoroBoro Kogekca Poccuiickoi
Pegepauum, a TaKKe JOX0A0B OT
[10/1eBOr0 y4acTus B opraHnsaLmu,
NOYYeHHbIX PU3NYECKUM INLOM -
HaNoroBbIM Pe3nAeHTOM Poccuinckoi
$egepauuu B BUAe AMBUAEHA0B

101 02 (010 [ O1 | 0000 110 45 828,30 44 530,00 47 020,00

Hanor Ha goxogpl (h13nyecKknx nnL, c
[lOXOf10B, NONYYEHHbIX (HU3UYECKUMM
nimuyamun B COOTBETCTBUM CO CTaTben
228 Hanorosoro Kogekca Poceuiickoit | 1 [ 01 | 02 | 030 | 01 | 0000 | 110 11,70 30,00 30,00
defepalnm (3a UCKNOUEHNEM A0X040B
OT [10/1eBOro y4actna B opraHusauuu,
NO/YYeHHbIX (U3NYECKUM NINLIOM -
Ha0roBbIM pe3naeHToM Poccuiickol
defepalym B BUae AMBUAEHA0B)

HAIOI' HA TOBAPbI (PABOTHI,

YCNYT W), PEAJISYEMBIE HA 1 (03| 00 |000]| 00 | 0000 | 000 306 000,00| 290 176,78| 279 308,77
TEPPUTOPWW POCCUINCKOM

PEJEPALINA




AKUWM3bI N0 NOAAKLM3HBIM TOBapaM
(NpoayKumn), NPOn3BOANMBIM Ha
TeppuTopun Poccuiickoin defepaimn

03

02

000

01

0000

110

306 000,00

290 176,78

279 308,77

Lloxofbl OT ynnaTbl aKLM30B Ha
[An3enbHoe TONNMBO, NOANeXallme
pacnpefeneHno Mexay GtoKeTamm
cy6bekToB Poccuiickoii Pegepaumn n
MECTHbIMY BHOZKETaMY C YUETOM
YCTaHOB/EHHbIX
AnhdepeHLMpoBaHHbIX HOPMATVBOB
OTYMCNEHWI B MECTHbIE BHOIKETHI

03

02

230

01

0000

110

158 400,00

150 966,60

145 491,38

Lloxofbl OT ynnatbl aKLM30B Ha
[M3enbHOe TOMUBO, NOANeXaLlme
pacnpeeneHnio Mexay 6romxeTaMu
cy6bekToB Poccuiickoii Pegepaumm n
MECTHbIMU BHODKETaMU C YUeTOM
YCTaHOB/EHHbIX
AndhepeHLMpoBaHHbIX HOPMATUBOB
OTUMCNEHU B MECTHbIe GIOKEThI (MO
HOpMaTKBaM, YCTaHOB/EHHbIM
(heiepanbHbIM 3aKOHOM O
thefepanbHOM GrOKETE B LieNsx
(hOpMMPOBaHNS [OPOXHbIX (DOHAOB
cy6bekTOB Poccuiickoii Pegepauyin)

03

02

231

01

0000

110

158 400,00

150 966,60

145 491,38

[loxofibl OT ynnathl aKLM30B Ha
MOTOpHble Macna s An3eNbHbIX W
(nnmn) Kap6ropaToPHbLIX
(MHXXEKTOPHbIX) ABUraTenei,
NOANeXallyie pacnpeseneHnio Mexay
6roKeTaMmM CyobeKTOB PoccuiicKoi
desiepayn U MECTHbIMU GHOKETaMU C
YUETOM YCTaHOBEHHbIX
AndhepeHLMpoBaHHbIX HOPMATUBOB
OTHWC/EHWIA B MECTHbIE BIOMKETHI

03

02

240

01

0000

110

800,00

793,20

772,81

[JloxoAbl OT ynnaTbl aKLM30B Ha
MOTOpHbIE Macna 419 An3eNbHbIX U
(nnmn) Kap6ropaToPHbIX
(MHXXEKTOPHbIX) ABUraTenei,
noanexalyie pacrnpeseneHnto Mexay
6roKeETaMM CyObeKTOB PoccuiicKoi
degepauymn n MeCTHbIMU BHOIKETaMU C
YHETOM YCTaHOB/IEHHbIX

v depeHLpoBaHHbIX HOPMATVBOB
OTUWCNEHNI B MECTHbIe BOAKEeTbI (N0
HOpMaTyBaM, yCTaHOB/IEHHbIM
(heaepanbHbIM 3aKOHOM 0
(hefepanbHOM BrOMKETe B Liensx
(hopMMpPOBaHMA JOPOXKHBIX (DOHA0B
Cy6bekTOB Poccuiickoii Peaepaliyin)

03

02

241

01

0000

110

800,00

793,20

772,81

Lloxofbl OT ynnathl aKLM30B Ha
aBTOMOOUNbHBIA GEH3WH, Nognexallye
pacnpeseneHnio Mexay 6romxeTaMu
cy6bekToB Poccuiickoii Pegepaumm n
MECTHbIMU BHODKETaMU C YYeTOM
YCTaHOB/EHHbIX
AndhepeHLMpoBaHHbIX HOPMATUBOB
OTHWCNEHNIA B MECTHbIE BHOMKETHI

03

02

250

01

0000

110

166 500,00

157 183,18

151 529,71




[Jloxoabl OT ynnaTbl akLiM308B Ha
aBTOMOOUAbHBIN 6eH3MH, Nognexallye
pacnpeseneHnio Mexay 6romxeTamm
cy6bekToB Poccuiickoii Pegepaumn n
MECTHbIMU BIOAXKETaMU C YHETOM
YCTaHOB/EHHbIX

v depeHLpoBaHHbLIX HOPMATVBOB
OTUMCNEHNI B MECTHbIe BOAKeTbI (N0
HOpMaTyBaM, YCTaHOB/IEHHbIM
(heaepanbHbIM 3aKOHOM 0
(hefepanbHOM BrHOAKETe B Liensx
(hopMMPOBaHMA JOPOXHBIX (DOHA0B
Cy6bekTOB Poccuiickoii PeaepaLiyin)

03

02

251

01

0000

110

166 500,00

157 183,18

151 529,71

Lloxofbl OT ynnaTbl aKLM30B Ha
MPSMOrOHHbIV GeH3MH, NoAnexXallue
pacrpeseneHnto Mexay GtoKeTamm
cy6bekToB Poccuiickoii Pegepaumn n
MECTHbIMY BHOZKETAMY C YYETOM
YCTaHOB/EHHbIX
AncdepeHLMpoBaHHbIX HOPMATVBOB
OTYUCNIEHWI B MECTHbIE BHOAKETHI

03

02

260

01

0000

110

-19 700,00

-18 766,20

-18 485,13

Lloxofbl OT ynnathl aKLM30B Ha
NPSIMOrOHHBbI 6eH3VH, Nognexatime
pacnpegeneHnio Mexay 6romKeTaMu
cy6bekToB Poccuiickoii Pegepaumm n
MECTHbIMU BIODKETaMU C YUeTOM
YCTaHOB/EHHbIX
AndhepeHLpoBaHHbIX HOPMATUBOB
OTYMCNEHNIA B MECTHbIE GogKeTbI (M0
HOpMaTKBaM, YCTaHOB/EHHbIM
(heiepanbHbIM 3aKOHOM O
thefepanbHOM GrOKETE B LieNsx
(hOpMMPOBaHNA [OPOXHbIX (POHAOB
Cy6bekTOB Poccuiickoi Peaepauyn)

03

02

261

01

0000

110

-19 700,00

-18 766,20

-18 485,13

HAOM HA COBOKYTTHbI
JOXO[,

05

00

000

00

0000

000

0,00

11 000,00

11 000,00

EAVHbBIV CeNbCKOX03ANCTBEHHBIV Haor

05

03

000

01

0000

110

0,00

11 000,00

11 000,00

EAVHbIV CeNbCKOX03ANCTBEHHBIV Haor

05

03

010

01

0000

110

0,00

11 000,00

11 000,00

HAIOI'M HA UMY LLIECTBO

06

00

000

00

0000

000

40 000,00

34 000,00

34 000,00

Hasor Ha MMYLLIECTBO (hM3NYECKUX NNLY

06

01

000

00

0000

110

10 000,00

8 000,00

8 000,00

Hasnor Ha MMyLLECTBO (U3NYECKIX
ML, B3UMAEMbilii MO CTaBKaM,
NPUMEHSEMbBIM K 0GBEKTaM
HaI0r006/10KEHMS!, PACTONOXKEHHbBIM B
rpaHMLAX CenbCKUX NOCeNeHuit

06

01

030

10

0000

110

10 000,00

8 000,00

8 000,00

3eMenbHbI Hanor

06

06

000

00

0000

110

30 000,00

26 000,00

26 000,00

3eMefbHbIA HaNor ¢ OpraHn3auuii

06

06

030

00

0000

110

11 000,00

9 000,00

9 000,00

3eMenbHbIA Hanor ¢ opraHu3auuii,
06nafatoLLyX 3eMebHbIM Y4acTKOM,
PacnoNoXXeHHbLIM B FpaHULLaX CeNbCKUX
NoceneHunii

06

06

033

10

0000

110

11 000,00

9 000,00

9 000,00

3eMenbHbIA HANoT ¢ (IU3NYECKNX LY,

06

06

040

00

0000

110

19 000,00

17 000,00

17 000,00

3eMefNbHbIA HANor ¢ (HU3NYECKNX NNL,
06nafatoLLmX 3eMeNbHbIM Y4acTKOM,
PacronoXXeHHbLIM B FpaHULLaX CeNbCKUX
nocenieHunii

06

06

043

10

0000

110

19 000,00

17 000,00

17 000,00

FOCYAPCTBEHHAA MOLWWTNHA

08

00

000

00

0000

000

3500,00

3500,00

3500,00




"ocyaapcTBeHHas NoLAMHa 3a
COBepLUeHNe HOTapuabHbIX AelCTBUIA
(3a UCKNKOYEHVEM [eACTBUIA,
COBEpLUAEMbIX KOHCY/bCKMM
yupexaeHnamm Poccuniickoi
Ddepgepauunn)

08

04

000

01

0000

110

3500,00

3500,00

3500,00

"ocyfapcTBEHHas NOLUIMHA 33
COBEpLLEHME HOTapUasbHbIX AeiACTBUIA
[O/DKHOCTHBIMM IULLAMU OpraHoB
MECTHOr0 caMoyrnpaBeHNs,
YNO/IHOMOYEHHBIMY B COOTBETCTBUM C
3aKOHOZATeNbHbIMN aKTamm
Poccuiickoin depepauyum Ha
COBEpLUEHWE HOTapUasibHbIX AeiACTBUIA

08

04

020

01

0000

110

3500,00

3500,00

3500,00

[0X0Abl OT UCMONb30OBAHUS
VMY LLLEECTBA, HAXOSILLEEFOCS
B FOCYAPCTBEHHOW U
MYHULIMMAIbHON
COBCTBEHHOCTU

11

00

000

00

0000

000

60 000,00

60 000,00

60 000,00

[Lloxogpl, nonyyaemble B BUAe
apeHAHON Mo MHOW NnaTbl 3a
nepesavy B BO3ME3AHOE MN0o/b30BaHWe
rocyfapCTBEHHOMO Y MyHULMMANLHOTO
UMyLLECTBA (32 UCKIHUEHUEM
UMYLLECTBA BHOKETHBIX U
aBTOHOMHBbIX YUPEX/EHUI, a Takke
VMYLLiECTBA FOCYJaPCTBEHHBIX U
MYHULMNANbHBIX YHUTApHbIX
npeanpusTUiA, B TOM YMC/E Ka3eHHbIX)

11

05

000

00

0000

120

60 000,00

60 000,00

60 000,00

A UAUADT UT GOV O OPCTAY
MMyLLEeCTBa, COCTaBNAKOLLErO

rocyfapCTBeHHy0 (MyHULMNaAbHYH)
KasHy (32 UCK/IH0YEHNEM 3eMefbHbIX
Y4aCTKOB)

11

05

070

00

0000

120

60 000,00

60 000,00

60 000,00

[,0X0/ibl OT CauN B apeHay
VIMYLLIECTBA, COCTABASIOLLIET0 Ka3Hy
Ce/bCKMX NOCeneHNnii (3a UCKOUeHNeEM
3eMefIbHbIX Y4aCTKOB)

11

05

075

10

0000

120

60 000,00

60 000,00

60 000,00

TTEFUAVIE TICETTAVTUT UDDIT

JOXOb!

17

00

000

00

0000

000

34 400,00

0,00

0,00

VIHMLMATVBHbIE NIATEXN

17

15

000

00

0000

150

34 400,00

0,00

0,00

VIHWLMATVBHbIE NATEXM,
3auncrnsieMble B GHOIKETbI CEMbCKIX
NOCEeNeHNI

17

15

030

10

0000

150

34 400,00

0,00

0,00




